
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia £lf grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi
Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 186 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca 
2010 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego 
we Wrocławiu, zmienionego zarządzeniem nr 69 z dnia 8 marca 2011 r. oraz zarządzeniem 
nr 16 z dnia 28 stycznia 2013 r., w § 6 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Samodzielne stanowisko do spraw kadr i płac "SSKiP".”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.


